



SECURITY
TECHNOLOGIES

OSVĚDČENÍ NBÚ

ISO 9001

ISO 14001

ISO 27001

ISO 45001

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991

BRNO • PRAHA • OSTRAVA • PÍSEK
UHERSKÉ HRADIŠTĚ • VYSOKÉ MÝTO

[WWW.security.cz](http://www.security.cz)

KVOP magnety

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/COT/05753.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Kancelář veřejného ochránce prá

Komprdova 20

Brno

615 00

tel: 545 424 111

fax: 533 433 300

email: brno@security.cz

Údolní 658/39

Brno

602 00

tel: 542 542 111

fax: 542 542 112

email: podatelna@ochrance.cz

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky		47 115,00 Kč
Práce a služby		41 499,90 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu		2 125,00 Kč
Haléřové vyrovnání		-0,90 Kč
Celkem bez DPH		90 739,00 Kč
DPH celkem	21%	19 055,19 Kč
Celkem s DPH		109 794,19 Kč

Rozpočet**Dodávka EPS - Zařízení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
GTR063A07	Přidržený magnet 85kg, tlačítko, kotva, kloub	5	ks	1 738,00 Kč	8 690,00 Kč
Atyp	Držák pro montáž na stěnu, typ 1	4	ks	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
Atyp	Držák pro montáž na stěnu, typ 2	1	ks	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
STX2405-E	EN54-4 spínaný zdroj, 27,6V/5A trvale / 0,8A	1	ks	5 654,00 Kč	5 654,00 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5	2	ks	1 643,00 Kč	3 286,00 Kč
IO952NI	Jednotka 2 vyvážené vstupy / 2 výstupy přepínací k	1	ks	5 179,00 Kč	5 179,00 Kč
Celkem					29 684,00 Kč

Dodávka EPS - Instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PRAFlaSafe2x	Oranžový kabel 2x1.5 B2caS1D0	100	m	25,30 Kč	2 530,00 Kč
87180	Trubka pevná HFIR pr.25/21,0mm, 3m, bezhal, bílá, bez hrdla	100	m	78,00 Kč	7 800,00 Kč
38572	Nasouvací spojka pr.25, bezhal, bílá	30	ks	13,50 Kč	405,00 Kč
38597	Přichytka pr.25 - klip, bezhal, bílá	200	ks	8,30 Kč	1 660,00 Kč
AWOP-960PP	Propojovací krabice pro rozvody EPS, 9/9 svorek	4	ks	884,00 Kč	3 536,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem					17 431,00 Kč

Montáž, zapojení zařízení

Celkem **8 142,50 Kč**

Montáž instalačního materiálu, trasy

Celkem **23 330,00 Kč**

Programování, nastavení zařízení

Celkem **5 147,10 Kč**

Projekční práce

Celkem **3 520,00 Kč**

Funkční zkouška

Celkem **1 360,30 Kč**

Poznámka:

- Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval: Čoupek Tomáš, Ing.

Dne: 20.05.2022